51, İs tan bul 2002, s. 67-70;
a.mlf., “Trab zon’da Bol şe vik Bir Ay dın. Kah ka-
ha cı Esat Ömer Ey yu bi”, Mü te fer ri ka, sy. 41, İs-
tan bul 2012, s. 49-106.

ÿVey sel Us ta

– —ALÝ VEFÂ eþ-ÞÂZELÎ
( ĹĤאذýĤא اĘو ĹĥĐ )

Ebü’l-Hasen Alî b. Muhammed
b. Muhammed b. Vefâ

el-Kureþî eþ-Þâzelî el-Mâlikî
(ö. 807/1405)

Þâzelî-Vefâî þeyhi.˜ ™

759 (1358) yı lın da Ka hi re’de doğ du.

Şâ ze liy ye’ nin Vefâiy ye ko lu nun ku ru cu su

Mu ham med Vefâ’nın oğ lu dur. Ha ya tı na

da ir bil gi ler kı sıt lı ol mak la bir lik te özel-

lik le Şa‘rânî, e¹-ªabâšåtü’l-kübrâ’sın-

da bir çok men kı be si ni nak let mek te dir.

Ha ya tıy la il gi li ikin ci önem li kay nak çağ-

ni ko ru du lar. Bos na bu an lam da en es-

ki al ja mia ede bi ya tı na sa hip tir ve bi li nen

en es ki ör ne ği 1580’ le re da yan mak ta dır.

Tuz la’dan Mu ham med Hevâî Üskûfî’nin

(ö. 1061/1651) Makbûl-i Ârif ad lı Türk çe-

Boş nak ça man zum lu ga tı Slav dil le ri nin en

es ki lu gat la rı ara sın da yer alır. Bos na, bu

edebî tür üze ri ne 1912’de Vla di mir ̂ o ro vi—

ve Sei fud din Ke mu ra’nın ge niş kap sam lı

ça lış ma la rıy la baş la yan en es ki araş tır ma